
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4208733 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Exkluzivně nabízíme k prodeji nemovitost s osobitým kouzlem a
historií, která se nachází v obci Pstruží u Merklína. Dům s užitnou
plochou 160 m2 stojící na samotě. Jednoznačnou výhodou tohoto
objektu je skutečnost, že leží v blízkosti areálu Plešivec, kde bude
během zimy 12 km sjezdových tratí a Krušnohorská magistrála v
celkové délce více než 240 km. V letní sezóně zde bude jeden z
nejlepších trail parků v ČR, dále bobová dráha, lanové centrum
nebo bungee trampolína. Veškerá občanská vybavenost je v 15
minut vzdáleném lázeňském městě Karlovy Vary. Pro více
informací a v případě Vašeho zájmu kontaktujte makléře. Výhodné
financování Vám rádi zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4208733
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 900857900
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 528 m2
Kód zakázky: 857900

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kozáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


